
Helsingin kaupunginvaltuustolle 
 
Maatiainen ry vetoaa Helsingin kaupunginvaltuustoon Miina Äkkijyrkän  
häätöasiassa. 
 
Maatiainen - Det lantliga kulturarvet ry on aatteellinen  
yhdistys, jonka tarkoituksena on säilyttää vanhat viljely- ja  
koristekasvit, alkuperäiset kotieläinrodut ja kulttuurimaisemat ja  
luonnon monimuotoisuus. 
 
Vuokrasopimuksen jatkaminen Miina Äkkijyrkän kanssa lienee kaupungin  
osalta epätodennäköistä, mutta Maatiainen ry toivoo samankaltaisten kulttuuriarvojen painotusta   
uutta vuokralaista valittaessa.  
 
Ennen kaikkea Maatiainen ry vetoaa kohtuullisuuteen vuokrasuhteen irtisanomisessa ja siihen, että 
häätöä ei toimeenpanna vielä vuoden vaihteessa. Karjan siirtäminen uusiin olosuhteisiin vaatii 
suuria ponnistuksia. Toimimattomat väliaikaisratkaisut aiheuttavat kohtuuttomia kustannuksia ja 
johtavat todennäköisesti lopulta koko karjan teurastamiseen.  
 
Karjan joutumista teuraaksi tulee välttää kaikin tavoin. Miina Äkkijyrkän omistama Helvi 
Tossavaisen perintökarja on kotimaisen kyytön säilytyksen ydinkarja. Se on geneettisesti hyvin 
arvokas. Semminkin kun siitä on eriytetty karja-ainesta lähinnä vain nykyhetken 
karjanjalostuksellisiin tarpeisiin. Näin ollen alkuperäisen populaation suojeluarvo on erittäin  
suuri.  
 
Kaupunkilaisille olisi tärkeää Skatan tilan säilyminen elävänä maatilana ja ennen kaikkea olisi 
tärkeää, että sen pelloilla laiduntava karja olisi edelleen kriittisesti uhanalaista  
alkuperäisrotua eli kyyttöjä. Ulkoilualueella oleva karja lisää tietoisuutta luonnon 
monimuotoisuuden säilytysmahdollisuuksista ja rikastaa kaupunkilaisten kokemusmaailmaa.  
 
Vuonna 1992 allekirjoitettu Rion sopimus sitoo ja velvoittaa Suomen valtiota säilyttämään 
alkuperäiset kotieläinrodut. Mikäli Helsingin kaupunki aiheuttaa suoraan tai välillisesti Helvi 
Tossavaisen karjan joutumisen teuraaksi, se osallistuu Rion sopimuksen rikkomiseen. Jos näin käy, 
tullaan asiassa vetoamaan Yhdistyneiden kansakuntien järjestöihin ja toimielimiin. 
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